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" ERKAKLAR NIMCHASINI TIKISH" 

 

Oʻzbekiston tuman 1-son kasb-hunar maktabi 

ishlab chiqarish taʼlim ustasi 

Shakirova Mahmudaxon Sharibjonovna 

 

Annotatsiya:Ushbu maqolada erkaklar kiyimlarini tikish to‘g‘risida ma'lumotlar, 

nimcha, ko‘ylak tikish texnologiyasi xususida so‘z yuritildi.  

Kalit so‘zlar:kiyim,ko‘ylak, razmer,model,andoza,loyiha,gazlama 

 

0 ‘zbekiston tikuvchilik sanoatida keng iste’molchilar ommasi eht ivoji va didini 

qondimdigan xilma-xil kiyimlar ishlab chiqarilmoqda. Ommaviy ishlab chiqarish bilan 

bir qatorda yakka buyiutm a tikish korxonalari, kichik va o'rta xususiy korxonalar 

aholining kiyimga boigan ehtiyojini qondirmoqda. Bu sohani rivojlantirishda xizmat 

qiluvchi mutaxassislarni oliy o'quv yurtlarida, o‘ra maxsus kasb-hunar kollejlarida 

tayyorlanadi. Ularga maxsus fan sifatida "Tikuvchilik buyumlarini loyihalash va 

modellashtirish asoslari" fani o'rgatiladi. Kiyimning asosiy andozalarini tayyorlash, 

modellar yaratish, asosiy andozalardan model andozalarini chiqarish va unga bezaklar 

tanlash shu fanning asosiy maqsadidir. Loyihalash - bu murakkab ijodiy jaray o n bo'lib, 

unda har qanday buyumning, jumladan , kiyim ning ham loyihasini ishlab chiqish ko'zda 

tutilgan. Kiyimni loyihalash deganda. kiyimni tashkil etadigan detallar va gazlam alar 

kompleksi, shuningdek, ularni o'zaro ulab-tikib, muayyan  o‘lchovdag i va shakldagi 

yaxlit buyum holiga keltirish usullari, vositalari tushuniladi.Loyihalash jarayonida 

buyumning hajmli detallarini tekislikdagi tasvirini hosil qilishdan iborat bo‘ladi. D 

etallarning razmeri, soni va shakli ular yig'ilganda xuddi shu razmer  va ko‘rinishini  

beradi. Kiyimlarni loyihalashda gavdadan o‘lchov olish qoidalari va o‘ lc h o v la r 

asosida buyum asos chizm asini chizish, so'ng chizmadan andoza chiqarib tayyorlash 

qoidalarini o'rgatiladi. Kiyimni loyihalash bilan tu rli mu assasalar shugullanilla d i. B u 

lar - m o d alar uyi. tikuvchilik korxonalariningtajriba sexlari, maxsus loyihalash 

idoralari, ilm iy-tekshirish institutlari va laboratoriyalardir. Kiyimlarni  
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modellashtirishda kiyim modelini ijod qilish va asosiy andozadan model andozasini 

tayyorlash yo‘lla ri o'rgatiladi. Bunda asos chizmasiga eskiz bo'yicha model chiziqlari 

kiritilib, yangi model andozasi hosil qilinadi. Kiyimlarni badiiy bezashda esa kiyimga 

turli bezaklami kiyim turiga va vazifasiga qarab berib, ularni bezatish yo‘llla ri 

o'rgatiladi. Bunda kiyimning  a s s o r timentig a , g a z la m a s ig a , kiyimning  kimga   

mo'ljallanganligiga qarab, bezak elementini tanlash ijodiy jarayon ekanligi yaqqol 

ko'rinadi.Xususan erkaklar kiyimlarini tikishga to‘xtalib o‘tsak,  
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